
ZARZĄDZENIE NR 54 /2020  

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 marca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 408/2018 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego   

z dnia 10 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy, zmienionym zarządzeniem Nr 461/2018 z dnia 1 października 

2018 r., zarządzeniem  Nr 523/2018 z dnia 4 grudnia 2018 r., zarządzeniem Nr 53/2019  

z dnia 18 marca 2019 r., zarządzeniem  Nr 127/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r., zarządzeniem 

Nr 226/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 288/2019 z dnia 2 sierpnia 2019 r., 

zarządzeniem Nr 362/2019 z dnia 29 października 2019 r. oraz zarządzeniem Nr 5/2020 z dnia 

28 stycznia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10: 

a) w pkt. 4:  

– lit. c otrzymuje brzmienie: 
„c) Oddział Koordynacji Świadczeń Rodzinnych i Świadczenia Wychowawczego – podległy 

bezpośrednio Zastępcy Dyrektora Wydziału Koordynacji Świadczeń, w ramach którego 

działają: 
– Zespół I do spraw Koordynacji Świadczeń Rodzinnych i Świadczenia Wychowawczego – 

w tym koordynator,  
– Zespół II do spraw Koordynacji Świadczeń Rodzinnych i Świadczenia Wychowawczego 

– w tym koordynator,  
– Zespół III do spraw Koordynacji Świadczeń Rodzinnych i Świadczenia Wychowawczego 

– w tym koordynator,”, 

– lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Oddział do spraw administracyjno-kancelaryjnych – w tym kierownik;”, 

b) w pkt. 10 uchyla się lit. aa; 
 

2) w § 24: 

a) w ust. 2 pkt 25 otrzymuje brzmienie: 

„25) współpraca z Biurem do spraw Obsługi Delegatury Urzędu we Włocławku w ramach 

systemu pomocy społecznej w zakresie zapobiegania handlowi ludźmi oraz wsparcia 

udzielonego ofiarom handlu ludźmi;”, 

b) w ust. 5 uchyla się pkt 3; 

 

3) w § 26: 

a) w ust. 2 uchyla się pkt 4: 

b) w ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w Oddziale Zamiejscowym w Toruniu – realizacja zadań określonych w ust. 1 pkt 2  

lit. a-c, e, f, h, j, w ramach pkt 2 lit. d – prowadzenie kartoteki paszportowej i zbioru 



utraconych paszportów (KUP) oraz aktualizacja Centralnej Ewidencji Wydanych  

i Unieważnionych Dokumentów Paszportowych (CEWiUDP) poprzez wprowadzenie 

informacji o utratach paszportów, w ramach pkt 2 lit. g – prowadzenie depozytu paszportów 

zatrzymanych przez prokuraturę i w ramach pkt 2 lit. k – obsługa Terenowego Punktu 

Paszportowego w Grudziądzu oraz zadań określonych w ust. 3 pkt 2;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


